PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA PRESIDENTE VARGAS, 143 – CENTRO       DOM SILVÉRIO – MG

TEL – (31) 3857 – 1311 - E-MAIL –  administracao@domsilverio.mg.gov.br

LISTA DE INSCRITOS

DESIGNAÇÃO PÚBLICA - EDITAL N° 004/2021

CADASTRO RESERVA

A Prefeitura Municipal de Dom Silvério-MG torna publico a presente LISTA

DE INSCRITOS no processo de DESIGNAÇÃO PÚBLICA Nº 004/2021:

Cargo Motorista

Nº Inscrição Nome Data de Nascimento

01 Luciano da Silva Cordeiro 25/10/1994

02 Sandro Henrique Alves 11/04/1979

03 Manoel Jose de Souza 16/01/1956

04 Dimas Pena Barcelos 11/02/1962

05 Andrew Maicon dos Santos Coura 01/03/1995

06 Arthur de Oliveira Braga 14/07/1991

Dom Silvério/MG, 30 de setembro de 2021.

José Bráulio Aleixo
Prefeito Municipal